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Bliv partner i 
Nordisk Klimadag 
2010

Nordisk Ministerråd indbyder aktører til at blive partnere i Nordisk Klimadag 2010 
som løber af stablen den 11. november 2010.

fokus på klima og miljø

Formålet med Klimadagen er:

•	 at stimulere det nordiske skolesamarbejde om klima
•	 at stimulere skoleelevers engagement i forhold til klimaproblemer
•	 at fremme netportalen klimanorden.org med henblik på formidling af fælles nordiske indsatser
•	 at inspirere lærere i klimaundervisningen
•	 at stimulere børn og unge til at forstå hinanden og kommunikere med hinanden på dansk, 

norsk og svensk

Den primære målgruppe for Klimadagen er elever, lærlinge, lærere og formidlere i grundskolen og 
på ungdomsuddannelser i alle nordiske lande.

Vi indbyder institutioner og foreninger, forskningsinstitutioner, universiteter og højskoler, ar-
bejdsmarkedets parter, lærer- og elevorganisationer, museer og videnskabscentre med flere til at 
blive samarbejdspartnere.

Samarbejdspartnere forventes at være engagerede i projekter, aktiviteter og/eller arrangementer 
som kan anses for at være i tråd med Nordisk Klimadags mål med henblik på at skabe en øget be-
vidsthed og en større viden om klimaet, og at bidrage til at elever, lærere og formidlere engagerer 
sig aktivt i klimaspørgsmål.

Som samarbejdspartner får man mulighed for at profilere sig ved at bruge Nordisk Klimadag som 
ramme for egne arrangementer og aktiviteter. Samarbejdspartnerne vil blive profileret på klima-
norden.org som er Nordisk Klimadags hjemmeside.

klimanorden.org vil blandt andet indeholde en oversigt over klimarelaterede aktiviteter i de nor-
diske lande, information om de nordiske konkurrencer, information om Nordplus-projekter og 
nordiske undervisningsoplæg. 

Klimadagen løber af stablen den 11. november 2010, men arbejdet med projekter og aktiviteter 
kan foregå både før og efter denne dag.

Som samarbejdspartner får man adgang til et logo samt materiale om Nordisk Klimadag som kan 
bruges på ens egen hjemmeside.

Hvis du er interesseret i at blive samarbejdspartner eller ønsker yderligere information om Nor-
disk Klimadag er du meget velkommen til at kontakte rådgiver Emelie Carlsson (emca@norden.
org) i Nordisk Ministerråd.

Med venlig hilsen

Nordisk Ministerråd

Nordisk Klimadag
11. november 2010


